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Zdjęcie 1 – system rurowy, profil 
aluminiowy 
Kolor – anoda naturalna 
Płyta – metalik beżowy 

Informacja prasowa 

 

PLANOWANIE PRZESTRZENI W NOWYCH DOMACH 

Lato to czas urlopów, wakacyjnych wyjazdów, a także okres intensywnego budowania i 
wykańczania mieszkań oraz domów. Już na etapie projektu naszego przyszłego gniazdka 
powinniśmy uwzględnić miejsce na szafy z ubraniami czy garderobę, a także schowek na 
mało estetyczne sprzęty domowe. W takich przypadkach doskonale sprawdzają się 
systemy oferowane przez firmę Komandor, które umożliwiają nam zabudowę niemal 
każdej, nawet bardzo trudnej powierzchni. 

 

Projektując dom lub mieszkanie, zastanawiamy się, w jaki sposób racjonalnie zagospodarować 

posiadaną przestrzeń. Myślimy przede wszystkim o optymalnym rozmieszczeniu sypialni, 

eleganckim i przestronnym salonie, reprezentacyjnym korytarzu lub holu, wygodnej kuchni i 

łazienkach. Jednakże dobrze zaplanowane mieszkanie to takie, w którym znajdzie się również 

odpowiednie miejsce na nasze ubrania i buty, a także mało reprezentacyjny sprzęt domowy. W 

większych domach oraz apartamentach możemy wygospodarować na ten cel osobno garderobę 

oraz pomieszczenie gospodarcze. W mniejszych – pomyślmy nad zabudową przestrzeni pod 

schodami, zaplanowaniem wnęk pod szafy z drzwiami przesuwnymi.  

 

Garderoba 

Na osobiste ubrania najlepiej przeznaczyć osobne 

pomieszczenie przy sypialni lub łazience. Wielkość lokum 

zależy od naszych potrzeb i liczby osób, które będą z niej 

korzystać. Systemy do zabudowy garderoby firmy 

Komandor umożliwiają maksymalne wykorzystanie 

przestrzeni. Planując wnętrze, trzeba uwzględnić 

odpowiednie miejsce na wieszaki, które powinno mieć 

szerokość min. 60-65 cm. W garderobie musimy również 

zaplanować półki na buty czy kosz z brudną bielizną. 
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Zdjęcie 2 – system stalowy, profil Lux 
Kolor czarny 
Wypełnienie - szyba lakierowana czarna i 
czerwony

Zdjęcie 3  – profil stalowy, profil Lux 
Kolor czarny 
Wypełnienie - buk 

Pomiędzy zabudową należy natomiast pozostawić pas minimum 90 cm, dzięki czemu będziemy 

mogli swobodnie się poruszać. Oświetlenie garderoby powinno być naturalne. Dobrym 

rozwiązaniem jest okno. Jednakże ze względu na to, że pod wpływem światła słonecznego 

płowieją ubrania, powinniśmy zamontować rolety lub żaluzje. 

W mniejszych mieszkaniach zamiast osobnej garderoby, 

warto wybrać bardziej ekonomiczne rozwiązanie w postaci 

zabudowy z drzwiami przesuwnymi. Zabudowy firmy 

Komandor mają tę zaletę, iż możemy je umiejscowić zarówno 

w specjalnych, zaprojektowanych wnękach, jak też pod 

skosami. Musimy pamiętać, iż głębokość wnęki przeznaczonej 

pod zabudowę powinna wynosić min. 65 cm, aby nie 

pogniotły się w niej ubrania umieszczone na wieszakach. 

 

Szafy z drzwiami przesuwnymi warto wykorzystać do kształtowania przestrzeni pomieszczeń. 

Możemy wizualnie skrócić długi pokój, montując szafę z drzwiami przesuwnymi na całej węższej 

ścianie. W ten sposób nie tylko maksymalnie zagospodarujemy przestrzeń, ale także 

zoptymalizujemy kształt pokoju. Trudniej dostępne półki pod sufitem możemy przeznaczyć na 

złożenie walizek czy ubrań sezonowych, w których akurat nie chodzimy – proponuje Monika 

Szczęsny, Dyrektor Reklamy i Projektant Wnętrz firmy Komandor. 

Na odzież wierzchnią z kolei należy wygospodarować osobne 

miejsce przy drzwiach wejściowych. Najlepszym rozwiązaniem 

będzie odpowiednia wnęka na zabudowę z drzwiami 

przesuwnymi, w której zamkniemy wszystkie płaszczyki i 

czapki. Sprawdza się ona zarówno w przestronnych holach, 

jak i w bardzo małych korytarzach, gdzie trudno byłoby 

umieścić szafę z drzwiami otwierającymi się na zewnątrz.  

 

Schowek na sprzęty domowe 

Projekt mieszkania musi uwzględniać miejsce na sprzęt domowy: żelazko, deskę do prasowania, 

wiaderko z mopem oraz mnóstwo innych drobiazgów, których przechowywanie nastręcza 

zazwyczaj problemów. Doskonałe rozwiązanie stanowi zabudowa z drzwiami przesuwnymi, za 

którymi ukryjemy nie tylko mało estetyczne sprzęty do sprzątania, ale także rzadziej używane 
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przedmioty jak walizki czy narty – radzi Monika Szczęsny, Dyrektor Reklamy i Projektant Wnętrz 

firmy Komandor. 

Najwygodniejsze jest wydzielenie osobnego pomieszczenia 

gospodarczego, w którym dodatkowo ustawimy np. słoiki z 

przetworami. Ekonomiczne rozwiązanie stanowi natomiast 

zabudowanie wnęki pod schodami, którą to możliwość 

stwarzają systemy firmy Komandor. 

 

Firma Komandor oferuje bardzo ciekawe i eleganckie fronty 

do zabudowy z drzwiami przesuwnymi, dzięki czemu szafy 

takie doskonale sprawdzają się również w salonie. Ponadto 

stanowią one także wygodne rozwiązanie w pokoju dziecięcym, gdyż łatwo w nich pomieścimy 

nie tylko ubranka naszej pociechy, ale także wszystkie zabawki i sprzęt sportowy. Warto o tym 

pamiętać już na etapie projektowania naszego przyszłego rodzinnego gniazdka. 

 

 

Komandor S.A. powstała w 1992 roku. Od 15 lat jest liderem branży systemów zabudowy wnętrz. W swojej ofercie posiada 

szeroką gamę nowatorskich rozwiązań konstrukcyjnych umożliwiających klientom aranżację przestrzeni mieszkalnej według 

własnych potrzeb. Produkty marki Komandor to wysoka jakość i styl ‐ udokumentowana wymaganymi przez standardy 

europejskie atestami i certyfikatami ‐ i doceniona w 53 krajach na świecie. Więcej: www.komandor.pl 

 

Kontakt: 
Karolina Bulik 
Kuźnia PR Sp. z o.o. 
ul. Usypiskowa 12 
02-386 Warszawa 
e-mail: Karolina.Bulik@kuzniapr.pl 

tel. 22/382 46 33 

 

WAŻNE INFORMACJE: 

W przypadku publikacji zdjęć, prosimy o opatrzenie ich informacją: Fot.Komandor 

Wyceny poszczególnych zestawów widocznych na zdjęciach prześlemy na Państwa 
indywidualne życzenie. 

Zdjęcie 4 –  system aluminiowy, profil Agat  
Kolor – anoda naturalna  
Wypełnienie – orzech  
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